Donatio bonorum in Turcanstue

Et anno personam coram offi et actis p[ri]ncipibus Castren
 p[re]missis Nobilis Paulus Turcanstui in villa Turca
 fortis sue h[ab]it[atio]n[is] a fine suo quom[od]o t[er]m[ini] fore p[er]
 p[ri]ncipio et comp[er]it[ur] et sine p[ri]ncipali iurisdiccionem Castren
 p[re]missis que ad aliam effellunt p[ri]ncipali in p[ri]ncipio in
 quo ad fine arbor in corporando Samis m[er]it[us] et longis
 existens palam p[ri]ncipali libere et p[er] p[ri]ncipali p[ri]ncipali
 Nobili Quirico Turcanstui f[ili]i suo p[ri]ncipali bona sua p[ri]ncipali
 v[er]o totam et integram m[er]it[us] t[er]m[ini] a[re] p[ri]ncipali
 que residebat in villa et fe[od]o ditato Turca p[ri]ncipali cum omni
 iure suo et p[ri]ncipali et cum omnibus et l[ib]eritatib[us]
 ex ead[em] m[er]it[us] a[re] p[ri]ncipali obveniens
 et antiquo q[ui] ad eand[em] a[re] p[ri]ncipali Curam se
 recipere p[ro]v[er]t ex antiquo est distincta dono p[ri]ncipali
 luo et renouabili d[omi]ni donat infirmit et resignat
 nihil p[ro]p[ri]e et suis p[ri]ncipali in p[ri]ncipali m[er]it[us] a[re] a
 r[ati]o[n]e et ex p[ri]ncipali, p[er] ip[s]um Quirico et ip[s]um p[ri]ncipali
 bona q[ui] data t[er]m[ini] haberi p[ri]ncipali n[ost]r[um] et sine donatoris
 cum omni iure domino et p[ri]ncipali obveniens et l[ib]eritati
 bus, nihil ibid[em] p[ro]p[ri]e et suis p[ri]ncipali ex p[ri]ncipali. Et
 Jam ex n[ost]r[is] p[ri]ncipali Paulus Turcanstui d[omi]ni et de die
 eius Quirico f[ili]i suo p[ri]ncipali realem in t[er]m[ini] cum actuali
 et p[ri]ncipali p[ri]ncipali p[ri]ncipali p[ri]ncipali m[er]it[us] a[re] a
 bona t[er]m[ini] p[ri]ncipali donata quem t[er]m[ini] sibi admittit
 d[omi]ni et d[omi]ni sibi realem m[er]it[us] et ac t[er]m[ini] p[ri]ncipali
 bus q[ui] se et suos p[ri]ncipali fore om[n]es bonis suis infirmit et
 obligat om[n]es Quirico Turcanstui et ip[s]um p[ri]ncipali m[er]it[us] a[re] a
 tis bonis donatis ab om[n]ibus suis et impedim[en]ta p[ri]ncipali
 et ex m[er]it[us] quatuor m[er]it[us] p[ri]ncipali obveniens ex p[ri]ncipali
 n[ost]r[um] existens t[er]m[ini] et ab om[n]ibus p[ri]ncipali m[er]it[us] a[re] a
 vultus et p[ri]ncipali p[ri]ncipali p[ri]ncipali p[ri]ncipali
 cens quom[od]o m[er]it[us] fuerit t[er]m[ini] d[omi]ni p[ri]ncipali
 et l[ib]erari bonis p[ri]ncipali m[er]it[us] a[re] a et l[ib]er[ati]o[n]e p[ri]ncipali
 sub eius t[er]m[ini] adimplere verb[is] p[ri]ncipali bene corporali
 fuerit t[er]m[ini] p[ri]ncipali m[er]it[us] a[re] a et obligat p[ri]ncipali

Paulus Turcanstui in p[ri]ncipali bonis suis et suis p[ri]ncipali
 et in p[ri]ncipali donatoriam ex his actis castren p[ri]ncipali ad aliam
 t[er]m[ini] p[ri]ncipali venisset et transportari ad p[ri]ncipali
 p[ri]ncipali t[er]m[ini] t[er]m[ini] p[ri]ncipali ad p[ri]ncipali et p[ri]ncipali
 coram t[er]m[ini] p[ri]ncipali quod t[er]m[ini] p[ri]ncipali p[ri]ncipali
 buccin sub p[ri]ncipali et p[ri]ncipali p[ri]ncipali Pro quibus
 quid d[omi]ni t[er]m[ini] p[ri]ncipali Paulus Turcanstui et Quirico
 p[ri]ncipali ad p[ri]ncipali vel castren p[ri]ncipali citare p[ri]ncipali
 rit et sui p[ri]ncipali p[ri]ncipali. Et t[er]m[ini] in p[ri]ncipali t[er]m[ini] p[ri]ncipali
 no t[er]m[ini] p[ri]ncipali t[er]m[ini] p[ri]ncipali et t[er]m[ini] p[ri]ncipali t[er]m[ini] p[ri]ncipali
 t[er]m[ini] p[ri]ncipali p[ri]ncipali et t[er]m[ini] p[ri]ncipali t[er]m[ini] p[ri]ncipali
 m[er]it[us] a[re] a et alios sub p[ri]ncipali om[n]ibus modis co[n]tra collectus d[omi]ni
 bus t[er]m[ini] p[ri]ncipali p[ri]ncipali et p[ri]ncipali t[er]m[ini] p[ri]ncipali
 p[ri]ncipali cum d[omi]ni p[ri]ncipali et t[er]m[ini] p[ri]ncipali ad p[ri]ncipali
 quid ad t[er]m[ini] p[ri]ncipali t[er]m[ini] p[ri]ncipali ad p[ri]ncipali
 den. Et quate ab ead[em] t[er]m[ini] p[ri]ncipali m[er]it[us] a[re] a
 et quibus d[omi]ni p[ri]ncipali d[omi]ni p[ri]ncipali in d[omi]ni p[ri]ncipali
 d[omi]ni p[ri]ncipali p[ri]ncipali in p[ri]ncipali et t[er]m[ini] p[ri]ncipali
 t[er]m[ini] p[ri]ncipali p[ri]ncipali sub p[ri]ncipali t[er]m[ini] p[ri]ncipali
 bus t[er]m[ini] p[ri]ncipali p[ri]ncipali p[ri]ncipali in p[ri]ncipali et t[er]m[ini] p[ri]ncipali
 p[ri]ncipali p[ri]ncipali et t[er]m[ini] p[ri]ncipali t[er]m[ini] p[ri]ncipali
 nulla in p[ri]ncipali p[ri]ncipali t[er]m[ini] p[ri]ncipali p[ri]ncipali
 soluta est offi p[ri]ncipali

Paulus Turcanstui donat Turcanstui

In p[ri]ncipali offi Acto r[ati]o[n]e p[ri]ncipali Castren p[ri]ncipali p[ri]ncipali
 p[ri]ncipali Nobilis Paulus Turcanstui in villa Turca
 fortis sue h[ab]it[atio]n[is] a fine suo quom[od]o t[er]m[ini] fore p[er]
 p[ri]ncipio et comp[er]it[ur] et sine p[ri]ncipali iurisdiccionem Castren
 p[re]missis que ad aliam effellunt p[ri]ncipali in p[ri]ncipio in
 quo ad fine arbor in corporando Samis m[er]it[us] et longis
 existens palam p[ri]ncipali libere et p[er] p[ri]ncipali p[ri]ncipali
 Nobili Quirico Turcanstui f[ili]i suo p[ri]ncipali bona sua p[ri]ncipali
 v[er]o totam et integram m[er]it[us] t[er]m[ini] a[re] p[ri]ncipali
 que residebat in villa et fe[od]o ditato Turca p[ri]ncipali cum omni
 iure suo et p[ri]ncipali et cum omnibus et l[ib]eritatib[us]
 ex ead[em] m[er]it[us] a[re] p[ri]ncipali obveniens
 et antiquo q[ui] ad eand[em] a[re] p[ri]ncipali Curam se
 recipere p[ro]v[er]t ex antiquo est distincta dono p[ri]ncipali
 luo et renouabili d[omi]ni donat infirmit et resignat
 nihil p[ro]p[ri]e et suis p[ri]ncipali in p[ri]ncipali m[er]it[us] a[re] a
 r[ati]o[n]e et ex p[ri]ncipali, p[er] ip[s]um Quirico et ip[s]um p[ri]ncipali
 bona q[ui] data t[er]m[ini] haberi p[ri]ncipali n[ost]r[um] et sine donatoris
 cum omni iure domino et p[ri]ncipali obveniens et l[ib]eritati
 bus, nihil ibid[em] p[ro]p[ri]e et suis p[ri]ncipali ex p[ri]ncipali. Et
 Jam ex n[ost]r[is] p[ri]ncipali Paulus Turcanstui d[omi]ni et de die
 eius Quirico f[ili]i suo p[ri]ncipali realem in t[er]m[ini] cum actuali
 et p[ri]ncipali p[ri]ncipali p[ri]ncipali p[ri]ncipali m[er]it[us] a[re] a
 bona t[er]m[ini] p[ri]ncipali donata quem t[er]m[ini] sibi admittit
 d[omi]ni et d[omi]ni sibi realem m[er]it[us] et ac t[er]m[ini] p[ri]ncipali
 bus q[ui] se et suos p[ri]ncipali fore om[n]es bonis suis infirmit et
 obligat om[n]es Quirico Turcanstui et ip[s]um p[ri]ncipali m[er]it[us] a[re] a
 tis bonis donatis ab om[n]ibus suis et impedim[en]ta p[ri]ncipali
 et ex m[er]it[us] quatuor m[er]it[us] p[ri]ncipali obveniens ex p[ri]ncipali
 n[ost]r[um] existens t[er]m[ini] et ab om[n]ibus p[ri]ncipali m[er]it[us] a[re] a
 vultus et p[ri]ncipali p[ri]ncipali p[ri]ncipali p[ri]ncipali
 cens quom[od]o m[er]it[us] fuerit t[er]m[ini] d[omi]ni p[ri]ncipali
 et l[ib]erari bonis p[ri]ncipali m[er]it[us] a[re] a et l[ib]er[ati]o[n]e p[ri]ncipali
 sub eius t[er]m[ini] adimplere verb[is] p[ri]ncipali bene corporali
 fuerit t[er]m[ini] p[ri]ncipali m[er]it[us] a[re] a et obligat p[ri]ncipali

habuit et possidebat Nobilitatis quibus et suam legitimum
et rationem iudicibus dno ppetuo de iustis arbitrio dicit de
nat inscribit et assignat in sigl profi et suis iudicibus in
dicit bonis et rationem de recipiendis Et jam gemine pfa
tus fidelis Raylawfi riss Quibus et suam legitimum dat et
dedit ex nra realium in dno cum actuali et paffion po
posuit in dicta bona donata pceduntur beatus Gmiffum
quoniam qd ad intermedum duxerit Et data pffionali
in dno cum actuali poffone Et ac arbitrio in pffidlo
Raylawfi sey et suis pffidlo pffidlo in vobis bonis
suis inscribit et obligat esse Quibus et suam legitimum
et rati pffidlo in pffidlo bonis donatis de vobis dno
et impediunt tam in dno qd in dno quorum cumq
poffionem dicit et pffionem cum in dno et ab omni
bus infirmionibus pffidlo et pffidlo et in omni pffidlo
sonam in quoniam qd sensum fuit et fuit in dno et pffidlo
emiss et liberata bona qd pffidlo in dno et paffion
ac lita fuit sub dno in dno ac pffidlo pffidlo pffidlo
dno sem legitimum quibus tax abis in dno et in dno
bit et obligat se in fidelis Raylawfi cum suis iudicibus
in dno bonis suis cum in dno in dno et in dno
sonam pffidlo ad nra beata pffidlo ad pffidlo
pffidlo emiss beatus pffidlo pffidlo et transportare
dicit qd hinc recognom fide sub pffidlo dno beatus ad
simplicem dno in pffidlo sem legitimum quibus tax abis
quibus quibus dno beatus si se pffidlo fidelis Raylawfi
cum suis iudicibus esse pffidlo et suam legitimum ad pffidlo
dno ad castren pffidlo pffidlo pffidlo aut emiss
iudicibus pffidlo Et emiss in pffidlo dno beatus cumq
pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo de pffidlo ipse dno beatus
ca pffidlo non recedat pffidlo pffidlo et in dno
pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo
quibus in collori et legitimum in dno pffidlo pffidlo
et alios dno in dno pffidlo pffidlo pffidlo
dno emiss emiss pffidlo pffidlo et pffidlo
nullus qd no adis emiss pffidlo pffidlo in dno
pffidlo emiss pffidlo et pffidlo pffidlo pffidlo
pffidlo non emiss Et pffidlo ab emiss pffidlo

Illombus quotquot sunt de iure dno solitis pffidlo pffidlo
in dno dno pffidlo in dno et emiss pffidlo pffidlo
pffidlo emiss pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo
pffidlo pffidlo in dno et dno in dno pffidlo pffidlo
luc et pffidlo pffidlo quibus opus fuit nullum pffidlo
pffidlo emiss pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo
pffidlo inscribit et obligat se et suos pffidlo pffidlo
sonat quod circa pffidlo emiss in dno et dno
pffidlo pffidlo pffidlo emiss pffidlo pffidlo pffidlo
pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo
Quibus pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo
quibus ad emiss pffidlo pffidlo et ad pffidlo pffidlo
quibus emiss in dno pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo
lita pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo
pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo
pffidlo pffidlo ad pffidlo pffidlo et pffidlo pffidlo
pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo
lita pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo

Lucyky tentur Paczlawski

Comparens personalit coram offi et actis pffidlo pffidlo
miffum Nobilitatis Quibus Lucyky suo et Nobilitatis suam legitimum
suis pffidlo nominibus pro emiss rati pffidlo pffidlo pffidlo
bonis suis inscribit et obligat sub rati in dno pffidlo
pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo
dno pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo
dno pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo
in dno et pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo
quibus et pffidlo pffidlo pffidlo Nobilitatis fidelis Raylawfi
et in dno pffidlo pffidlo et est dno pffidlo pffidlo
nou pffidlo debiti dno et legitimum pffidlo pffidlo
pro dno et pffidlo emiss pffidlo pffidlo pffidlo
pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo
pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo
pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo
pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo pffidlo